
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 13/2026 - DRG/VTP/IFSP DE 28 DE JANEIRO DE 2026

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de abril de 2025, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Rodrigo Cleber da Silva - SIAPE: 20XXX22 para compor a equipe do Programa
PartiuIF 2026 na função de Coordenador Pedagógico Local do IFSP, Campus Votuporanga. 

Art. 2º Atribuir à Coordenação Pedagógica Local a organização, planejamento e o desenvolvimento das
atividades pertinentes à execução do Programa PartiuIF 2026 no âmbito do IFSP, Campus Votuporanga. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até a conclusão do Programa. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

De ciência.

Publique-se.

 

Documento assinado eletronicamente.

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

IFSP - Campus Votuporanga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 28/01/2026 11:59:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1100519
bf6d7bb08f

PORTARIA Nº 13/2026 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1


	Documento assinado eletronicamente por:

